МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2014                                                  с.Чаинск                                               № 14-р

     Чаинского района

	Об организации рабочего времени в Администрации Чаинского сельского поселения в декабре 2014 года

В целях рационального использования нерабочих праздничных дней в период новогодних каникул, руководствуясь распоряжением Губернатора Томской области от 25.11.2014 № 277-р «Об организации рабочего времени в Администрации Томской области в декабре 2014 года»:

1. Установить, что суббота 27 декабря 2014 года является для работников Администрации Чаинского сельского поселения рабочим днём, среда 31 декабря 2014 года – выходным днём.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Чаинского сельского поселения Т.А.Чарную.

Глава Чаинского сельского поселения
                              В.Н.Аникин